2024 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 阿佐谷ロック

〒167-0022 東京都杉並区下井草 1-30-1

TEL 03-5311-1269  FAX 03-5311-1279

夏 季 休 暇 の お 知 ら せ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、誠に勝手ながら下記日程で夏季休暇とさせて頂きます。

 緊急対応につきましては可能な限りご対応させて頂きます。

敬具

記

休業日  8 月 10 日（土） ～  8 月 18 日（日）

事務所までお電話頂くと不在時は転送になります。そのまま鳴らして

頂ければ工事担当の携帯につながります。お切りにならずにそのまま

お待ち下さい。

事務所電話 03-5311-1269

メールお問合せ 1169@1169.tokyo

※ 休業期間中は現調費をご請求させて頂きます。

※ 工事費が割増になります。加算金額につきましては 30％増しに

なります。

以上